29.aprillil 2025.a avastas RMK Kagu regiooni praaker Juhan Püü, Tartumaal Tartu vallas Voldi 

külas, vahelaos X 6491141.83, Y 651031.90 metsamaterjali varguse. 

Ära oli viidud 3,5 tm okaspuu küttepuitu ja 10 tm lehtpuu küttepuitu. Omanikule on tekitatud 

materiaalset kahju kokku 488,84(nelisada kaheksakümmend kaheksa eurot ja 84 senti) eurot .  

Palume süüdlased välja selgitada ja võtta vastutusele seaduses ettenähtud korras.  

Nimetatud varguse uurimisel on RMK esindajaks praaker Juhan Püü, mobiil 524 6653, 

e-post juhan.pyy@rmk.ee 

Lugupidamisega